Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

209Ano XX • Teresina (PI) - Segunda-Feira, 24 de Janeiro de 2022 • Edição IVCDXCVIII

ld:13B5A4BFC1B318AB

PREFEITURA MUNIOPAL DE SANTO ANTÔNIO DE LISBOA- PIAUÍ
CNPJ 06.553.820/0001-97

PORTARIA 11/2022 de 03 de janeiro de 2022.

"Dlsp6e sobre a nomeação de cargos

comlsalonados e da outras providencias".

O PREFEITO MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DE USBOA - PI, o Sr.

FRANCISCO KARLOS LEAL GOMES, flO uso de suas atflbuit;ães legais que lhe ,sonfere

o art. 90, incisos XXVIII e XXXVIII da Lei Orgânica do Munlc:iplo e

CONSIDERANDO, que o Chefe do Executivo compete decidir sobre nomeações

e exonerações dos titulares dos cargos quem compõe a estrutura organizacional da

Prefeitura Municipal .

RESOLVE

ART.1º - NOMEAR a Sra . DAYANE FERREIRA DOS SANTOS, portadora do

CPF:043.708.983-58, RG 3.099.803 SSP/PI, para exercer o cargo de Coordenadora

Pedagógica Escolar, CC - 2, lotada na Secretaria Munlc:lpal de Educação.

ART.2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

ART,3º - Revogam-se todas as d isposições em contrário.

Publique-se, registre-se e cumpra-se

Gabinete do Prefeito Municipal de Santo Antônio de Lisboa - PI, em 03 de Janeiro

de 2022.

;6Ka
Prefeito unlclpal

ld: lOEF 19CF069F 18AD

PREFEITURA M UNICIPAL OE SANTO ANTÔNIO DE LISBOA- PIAUf
CNPJ 06.S53.820/0001-97

PORTARIA 12/2022 de 03 de Janeiro de 2022.

" Dlsp6e sobre a nomeação de cargos

comlsalonados e da outras providencias".

O PREFEITO MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DE USBOA - PI, o Sr.

FRANCISCO KARLOS LEAL GOMES, no uso de suas atFlbulçães legais que lhe eonfere

o art. 90, Incisos XXVIII e XXXVIII da Lei Orgânica do Município e

CONSIDERANDO, que o Chefe do Executivo compete decidir sobre nomeações

e exonerações dos titulares dos cargos quem compõe a estrutura organlzaclonal da

Prefeitura Municipal.

RESOLVE

ART.1º - NOMEAR a Sra. UONE DE SOUSA SILVA, portadora do CPF:

016.818.283-16, RG: 2.591.314 SSP/PI, para exercer o cargo de Coordenadora

Pedagógica Escolar, CC - 2, lotada na Secretaria Munlclpal de Educação.

ART.2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

ART.3º - Revogam-se todas as disposições em contrário.

Publique-se, registre-se e cumpr11-se

Gabinete do Prefeito Municipal de Santo Antônio de Lisboa - PI, em 03 de Janeiro

de 2022.

Prefeito Munlclpal

ld:030E631B5F3B18AE

PREFEfTURA MUNIOPAL OE SANTO ANTÔNIO OE LISBOA- PIAUÍ
CNPJ 06.553.820/0001-97

PORTARIA 13/2022 de 03 de janeiro de 2022.

"Dlsp6e sobre a nome11çlo de Cilrgos

comlsalonados e da outras providencias".

O PREFEITO MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DE USBOA - PI, o Sr.

FRANCISCO KARLO& LEAL GOMES, no uso de suas atflbult;ães legais que lhe ,sonfere

o art. 90, Incisos XXVIII e XXXVIII da Lei Orgãnica do Município e

CONSIDERANDO, que o Chefe do Executivo compete decidir sobre nomeações

e exonerações dos titulares dos cargos quem compõe a estrutura organizacional da

Prefeitura Munlclpal.

RESOLVE

ART.1º - NOMEAR a Sra. ROMANA OUVIA DA ROCHA MOURA, portadora do

CPF: 035.988.643-45, RG: 2.877.004 SSP/PI, para exercer o cargo de Coordenadora

Pedagógica Escolar, CC - 2, lotada na Secretaria Municipal de Educação.

ART.2º - Esta portaria entra em v igor na data d~ sua publicação.

ART.3° - Revogam-se todas as disposições em contrário.

Publique-se, registre-se e cumpra-se

Gabinete do Prefeito Municipal de Santo Antô

de 2022.

ld:01AB1DA301B118AF

PREFEITURA MUNICIPAL OE SANTO ANTONIO OE lJS80A.. PIAUf
CNPJ 06.553.~1-97

PORTARIA 14/2022 de 03 de Janeiro de 2022.

•D19p&i sobre a nomeaçh de carg

comlalolladoa e da outras pt"Ovldenclasw.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SANTO ANTÕNIO DE LISBOA - PI, o Sr.

FRANCIKO KARLOS LRAL GOMU, "° uso de suas atl'lbult;lles legais «iue lhe eOflfefe

o art. 90, Incisos XXVIII e XXXVIII da Lei Org8nlca do Município e

CONSIDl!RANDO, que o Chefe do Executivo compete decidir sobre nomeações

e exonerações dos titulares dos cargos quem compõe a estrutura organizacional da

Prefeitura Municipal.

Rl!SOLVI!

ART.1º - NOMl!AR a Sra. YÃNIA U!MOS DI! CARVALHO, portadora do CPF:

057.646.253-51, RG: 3.196.054 SSP/PI, para exercer o cargo de Coordenadora

Pedagógica Escolar, CC - 2, lotada na Secretaria Municipal de Educação.

ART.2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

ART.3° - Revogam-se todas as disposições em contrário.

Publlqu---, registre-.. e cumpr■--

Gablnete do Prefeito Munldpal de Santo Antõnlo de Usboa - PI, em 03 de Janeiro

de 2022.

Prefeito Munldpal